
 1 

 
Zarz�dzenie Nr P.0151/133/2006 
Burmistrza Miasta Sandomierza 

 
z dnia 05.12.2006 r. 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym dla o�wiatowych jednostek bud�etowych 
na 2006 rok 

  
 Na podstawie art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o 
finansach publicznych /  Dz. U. Nr 249 poz. 2104./ oraz Uchwały Nr XXXIII/306/2006 
Rady Miasta Sandomierza z dnia 8 lutego 2006 r. w sprawie uchwalenia bud�etu 
miasta na rok 2006. 
 

Burmistrz Miasta Sandomierza zarz�dza, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

I. Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta o kwot� : 
 
Dział 801 rozdział 80101   §  4440               250,00 zł 

Dział 801 rozdział 80104   §  4440     386,00 zł 

Dział 854 rozdział 85401   §  4440               100,00 zł 

 
 

§ 2. 
 

II. Zmniejsza si� wydatki w bud�ecie miasta o kwot�: 
 
Dział 801 rozdział 80101   §  4440                250,00 zł  

Dział 801 rozdział 80104   §  4440                386,00 zł     

Dział 854 rozdział 85401   §  4440      100,00 zł  

 

§ 3. 
  
 
 III. Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Skarbnikowi Miasta.  
 

§ 4. 
 
 IV. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

wz. Burmistrza 
mgr in�. Krzysztof Krzystanek 

Zast�pca Burmistrza 
 

 
 



 2 

U Z A S A D N I E N I E  
 

§ 1. 
 

Zwi�kszenie wydatków: 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4440 o kwot� 250,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe  § Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� 
socjalnych. 
Wzrost wydatków w § 4440 w Szkole Podstawowej Nr 4 wynika ze zwi�kszenia przeci�tnej 
liczby zatrudnionych stanowi�cych podstaw� do naliczenie funduszu od planowanego 
zatrudnienia .  
 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4440 o kwot� 386,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola  § Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� 
socjalnych. 
 
Wzrost wydatków w § 4440 w Przedszkolu Nr 5 ( 336,00 zł. ) i Przedszkolu Nr 7 ( 50,00 zł) 
wynika ze zwi�kszenia przeci�tnej liczby zatrudnionych stanowi�cych podstaw� do 
naliczenie funduszu od planowanego zatrudnienia .  
 
Dz. 854 Rozdz. 85401 § 4440  o kwot�  100,00 zł 
Dz. Edukacyjna opieka wychowawcza Rozdz. �wietlice szkolne § Odpisy na zakładowy 
fundusz �wiadcze� socjalnych. 
 
Wzrost wydatków w § 4440 w �wietlicy Szkoły Podstawowej Nr 3 wynika ze zwi�kszenia 
przeci�tnej liczby zatrudnionych stanowi�cych podstaw� do naliczenie funduszu od 
planowanego zatrudnienia .  

2. 
 

Zmniejszenie wydatków: 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4440 o kwot� 250,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe  § Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� 
socjalnych. 
 
Zmniejszenie planu wydatków w § 4440 w Szkole Podstawowej Nr 3 wynika ze zmniejszenia 
przeci�tnej liczby zatrudnionych stanowi�cych podstaw� do naliczenie funduszu od 
planowanego zatrudnienia .  
 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4440 o kwot� 386,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola  § Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� 
socjalnych. 
 
Zmniejszenie planu wydatków w § 4440 w Przedszkolu Nr 3 ( 336,00 zł. ) i Przedszkolu Nr 1 
( 50,00 zł) wynika ze zwi�kszenia przeci�tnej liczby zatrudnionych stanowi�cych podstaw� 
do naliczenie funduszu od planowanego zatrudnienia .  
 
Dz. 854 Rozdz. 85401 § 4440;  o kwot�  100,00 zł 
Dz. Edukacyjna opieka wychowawcza Rozdz. �wietlice szkolne § Odpisy na zakładowy 
fundusz �wiadcze� socjalnych. 
Zmniejszenie planu wydatków w § 4440 w �wietlicy Szkoły Podstawowej Nr 4 wynika ze 
zmniejszenia przeci�tnej liczby zatrudnionych stanowi�cych podstaw� do naliczenie 
funduszu od planowanego zatrudnienia .  


